



برگزاری دومین جلسه حضوری با فرمانداران در راستای نهضت توسعه عدالت آموزشی

دومین جلسه حضوری با فرمانداران در راستای نهضت توسعه عدالت آموزشی، با حضور معاونین عمرانی و سیاسی اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی و مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در سیمینار فرمانداران آذربایجان شرقی که در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی برگزار شد، اظهار داشت: امروز در ابتدای جلسه دفترچه شرح مسائل کلی فضاهای آموزشی با تصمیم ریاست محترم جمهور و استاندار محترم و به استناد برش یکساله ای که قبلا به عنوان اولویت اصلی در سال 1404 هدفگذاری و ابلاغ گردیده بود، در اختیار فرمانداران محترم قرار گرفت.

وی با اشاره به سرانه آموزشی در مناطق و نواحی مختلف آموزشی در استان گفت: سرانه آموزشی آذربایجان شرقی در برخی شهرستان ها از جمله تبریز، مراغه، بستان آباد و شهرستان اسکو به دلیل وجود شهر جدید سهند، پایین بوده و نیازمند توجه ویژه در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی است.

فرهودی خطاب به فرمانداران استان بیان کرد: خواهش ما این است که با رعایت الگوی عملی نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی که توسط ریاست محترم جمهور تدوین شده، در این نهضت با پای کار آوردن تمامی ارگان ها و نهاد ها و هسته های مردمی، عمده مشکلات فضاهای آموزشی و هدف گذاری سال 1404 را حل نماییم.

وی ادامه داد: تشکیل هسته های مردمی برای هر پروژه و تعیین مسئول مردمی پروژه بر اساس دستورالعمل ابلاغی وزارت آموزش و پرورش، کلیدی ترین بحث در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی است فلذا تاکید شخص ریاست محترم جمهور نیز بر این موضوع است.

فرهودی ضمن تاکید بر ارزیابی عملکرد هر شهرستان به صورت ماهانه، اظهار داشت: بر اساس ابلاغ این نهضت به فرمانداران محترم توسط استاندار آذربایجان شرقی، تمامی شهرستان ها بر اساس شاخص های ابلاغی معاونت عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، هر ماه، دو بار بر اساس گزارش عملکرد ارسالی از سوی شهرستان به دبیرخانه نهضت در اداره کل نوسازی مدارس استان، ارزیابی شده و نتایج به استاندار محترم و معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استان، تقدیم خواهد شد.

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی از برگزاری سیمینار های تخصصی منطقه ای خبر داده و گفت: انتظار و خواهش ما از فرمانداران محترم، بحث تسریع در امر مولدسازی املاک آموزش و پرورش به عنوان منبع درآمد و کمک حال مدیران آموزش و پرورش در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و توجه ویژه به موضوع بخشودگی مالیاتی بند خ ماده 20 برنامه هفتم پیشرفت و توسعه است که کل هزینه مصروف شده توسط خیرین و یا بنگاه های اقتصادی در فضاهای آموزشی، از خالص مبلغ مالیاتی کسر خواهد شد و موضوع بعدی لزوم همکاری شهرداری ها در امور بر و کف برای فضاهای آموزشی است.